(s. 33-50)

Zira Fatımîler görüşlerini yaymada baskı ve terör aracı olarak kullandıkları Bâtınîler
vasıtasıyla başta birçok Selçuklu emiri olmak üzere dönemin önde gelen Sünni ulemasına
suikast düzenlemişler ve ilk olarak da Selçuklu veziri Nizâmülmük’ü (ö. 485/1092)
öldürmüşlerdir. Bununla beraber dış politikada Bizanslılarla mücadele eden Selçuklular İslâm
dünyasında yeniden birliği sağlamışlardır. Devletin siyasî gücüne, medreselerde yetiştirilen
ilim adamlarının katkısı da katılınca Selçuklular, büyük bir kudret ve ihtişama kavuşmuşlardır.